O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DA CULTURA E DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ e a empresa ELIDVANDA OLIVEIRA DA SILVA-ME inscrita no 
CNPJ n. 08.813.556/0001-09.
Objeto: Contratação da Banda BATUQUE DIGITAL para apresentação artística a ser realizada no dia 28 de Fevereiro de 2017, durante o “CARNAVAL 2017.
Valor Global: R$ 94.100,00 (Noventa e Quatro Mil e Cem Reais).
Duração: 30 (trinta) dias.
Dotação Orçamentária:
33.83	 Fundação de Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá
33.96.13.392.0103.6120	 Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais
33.90.39.00	 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica